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MECANISMOS DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

	 Participación Comunitaria Enero-Marzo 2023.

	SIBASI
	 N.º COMITÉS
	REUNIÓN DE COMITÉS
	ASAMBLEAS COMUNITARIAS
	CHARLAS COMUNITARIAS

	CENTRO
	139
	72
	17
	376

	NORTE
	105
	52
	24
	345

	ORIENTE
	113
	70
	18
	418

	SUR
	179
	55
	24
	402

	TOTAL
	536
	249
	83
	1541


	Participación Comunitaria Abril-Junio 2023.

	SIBASI
	 N.º COMITÉS
	REUNIÓN DE COMITÉS
	ASAMBLEAS COMUNITARIAS
	CHARLAS COMUNITARIAS

	CENTRO
	91
	59
	21
	254

	NORTE
	80
	39
	9
	260

	ORIENTE
	78
	26
	12
	274

	SUR
	123
	34
	17
	317

	TOTAL
	372
	158
	59
	1105


	Participación Comunitaria Enero-Junio 2023.

	SIBASI
	 N.º COMITÉS
	REUNIÓN DE COMITÉS
	ASAMBLEAS COMUNITARIAS
	CHARLAS COMUNITARIAS

	CENTRO
	230
	131
	38
	630

	NORTE
	185
	91
	33
	605

	ORIENTE
	191
	96
	30
	692

	SUR
	302
	89
	41
	719

	TOTAL
	908
	407
	142
	2646


FUENTE: SISTEMA ESTADÍSTICO DE PRODUCCIÓN DE SERVICIOS (SEPS).
